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Minnesanteckningar Samordningsgrupp område Väst  

Tid: 28 mars 2025 

Plats: Digitalt via Teams 

Närvarande: Ebba Nunstedt, Niklas Hjelte, Lisbeth Larsson, Lisa Norberg, Reagan 

Andersson, Jennie Andersson, Linda Durevall, Sonia Koppen, Anton Ehrlin 

 

Incheckning 

Gruppen informerar om läget.  

Förbundsstyrelsen informerar 

- Sonia och Anton håller en presentation kring satsningen för ökad facklig styrka, 

hur nuläget ser ut och vad som är målen framåt, se bilaga för mer information.  

Det har framkommit att Anton och Sonia behöver vara mer offensiva och synliga 

i arbetet med detta vilket de i samråd med Niklas ska lägga upp en plan för. 

Nästa steg i satsningen är projekt 100 000 frågor där Hilda Johansson har 

anställts som projektledare, projektet består av flera delprojekt som vardera även 

har en ansvarig delprojektledare. Under gårdagen gick detta utskick ut via mejl 

till samtliga förtroendevalda med mer information om projektet. Jennie lyfter in 

att det är viktigt att man utgår från de förutsättningar som varje avdelning/klubb 

och förtroendevald har lokalt när man involveras i detta projekt. 

 

- Anton och Sonia informerar att man nu håller på att ta fram formerna för 

förbundsrådet som kommer hållas 2026. Samtliga uppmanas att efterhöra med 

sitt område om det finns specifika önskemål på inslag/upplägg och återkoppla 

dessa på samordningsgruppens möte i maj. Om man önskar göra medskick 

direkt till planeringsgruppen för förbundsrådet kan man även ta kontakt med 

förbundssekreterare Max Ås på mejladress max.as@vision.se   

 

- Sonia sitter för närvarande i avtalsförhandlingar för HÖK. Avtalsgruppen för 

HÖK är inkallad på möte i helgen och förhandlingarna fortgår. När avtalet väl är 

på plats kommer information gå ut omgående.  

Centret informerar 

- Ombudsman Joe Lahoud har fått sin verksamhetsledartjänst på 50% förlängd till 

och med våren 2026 vilket avlastar Niklas som utöver sin chefsroll till 50% 

ansvarar för satsningen ökad facklig organisering.  

https://www.anpdm.com/newsletterweb/48465F407340415A4778424459/4445504578474A504175424B5C4371?noTracking=true
mailto:max.as@vision.se
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- Axel Jensen som är facklig utvecklare och en del av teamet för ökad facklig 

organisering med placering i Göteborg, kommer att gå på föräldraledighet vid 

midsommar. En annons för hans tjänst på ett år finns ute nu. 

 

- Ebba håller en presentation om samarbetsytan som kommer att lanseras i och 

med digitala huset i juni. Beslut har tagits att administration av aktiviteter för 

centrens räkning kommer ej längre ske i aktivitets- och lärportalen utan i Carma. 

Utifrån detta beslut har Ebba landat i att vi i och med lanseringen av 

samarbetsytan avvecklar samordningsgruppens aktivitet i aktivitets- och 

lärportalen och istället sköter all administration via samarbetsytan. 

Förhoppningen är att Ebba får tillgång till ytan innan lansering och har hunnit 

bygga upp en struktur när ytan väl lanseras. Om något nytt har tillstött tills nästa 

möte för samordningsgruppen i maj lyfter Ebba det då, i annat fall så har hon en 

ny genomgång kring den nya ytan på mötet i augusti.  

 

- Niklas informerar om att till hösten kommer kansliet anordna ombuds- och 

skyddsombudsutbildningar i område väst där man som avdelning kan köpa en 

utbildningsplats som komplement till de utbildningar som idag arrangeras lokalt. 

Då priset på konferenslokaler har gått upp har även priset på utbildningsplats 

ökat. Niklas får inspel på vad deltagarna vanligtvis betalar per utbildningsplats 

för att få lite jämförelsepriser. Det finns förslag på att även arrangera 

utbildningarna i digital form vilket flertalet deltagare uppger har efterfrågats.  

 

- Niklas informerar att Vision och Kommunal har slutit ett nytt samarbetsavtal. 

Avtalet syftar till att tydliggöra och stärka den lokala samarbetsprocessen. Mer 

information om avtalet kommer gå ut i en informationskampanj som sträcker sig 

över april och maj månad.  

Återkoppling på uppdrags- och ansvarshandlingar 

Niklas efterhör om det finns några inspel kring den information han skickade ut för 

någon månad sedan rörande de nya uppdrags- och ansvarshandlingarna. Flera lyfter att 

det är svårt att ge feedback då det inte presenterats hur hanteringen kommer fungera rent 

praktiskt i och med nya digitala huset. Jennie och Reagan lyfter att samordningsgruppen 

borde ha varit involverade i arbetet med detta i ett mycket tidigare skede och att 

tydligare information då borde ha gått ut. Jennie lyfter även att flera i hennes område ser 

farhågor med att de nya handlingarna kommer innebära mer administration och manuell 

handpåläggning i digitala huset. Lisa som sitter i referensgrupp för digitala huset 

återkopplar att hon har fått testa denna funktion och har gett feedback att det behöver 

göras vissa förbättringar för att göra det mer användarvänligt. Niklas och Sonia betonar 

att tanken med de nya handlingarna är att både hantering och administration ska bli 

enklare och ta mindre tid, inte tvärtom. Sonia har efter senaste mötet för 

samordningsgruppen återkopplat till Max Ås att det efterfrågas mycket och tydlig 

information inför lansering av digitala huset och dess nya funktioner. 
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Sonia meddelar att det även är möjligt att ge feedback när handlingarna väl har 

lanserats, efter man har fått se hur de fungerar i praktiken. Lisa uppger att 

referensgruppen har framfört att man önskar kunna tilldela uppdrag manuellt i systemet 

för att bättre kunna styra behörigheter.  

Områdeskonferensen 

Jennie informerar att områdeskonferensen kommer att hållas i Karlatornet i Göteborg 

den 18-19 september. Jennie efterfrågar förslag på kvällsunderhållning, workshops och 

föreläsningar. Linda föreslår föreläsare Monica Björn och Lisa stämmer in. Inkommit 

förslag på att Sensus kan delta och hålla samma dragning som samordningsgruppen fick 

på mötet i januari. Sonia tipsar om att Visions internationella sekreterare skulle kunna 

föreläsa. Beslut om att inbjudan till VGR och Göteborgsavdelningen endast går ut till 

avdelningsordföranden som sedan får sprida denna.  

Ordförandeträffen 

Jennie informerar de planerar att hålla en ordförandeträff dagen innan 

områdeskonferensen, det vill säga den 17 september. Så fort lokal är bokad kommer 

inbjudan att skickas ut. De har skickat ut intresseförfrågan till område västs 140 

ordföranden varav 30 önskar delta. Fem av dessa tillhör klubbar utan egen ekonomi, 

Niklas återkopplar att centret kan bekosta deras deltagande.  

Övriga frågor 

- Sonia berättar att Visionappen kommer att släckas ned i och med lansering av 

digitala huset. Appen kommer ersättas av en typ av landningssida som får ett 

appliknande utseende. Mer information om detta kommer att gå ut till 

utbildningsansvariga.  

 

- Jennie återkopplar att första Generation Vision för året gick av stapeln i 

Stockholm den gångna helgen och utifrån den feedback de fått från deltagarna 

hittills var det en succé.  

 

- Lisa informerar att VGR planerar att arrangera en heldagsaktivitet för 

medlemmar under 35 i höst med fokus på att öka det fackliga engagemanget. 

Aktiviteten kommer arrangeras i Göteborg men vänder sig till medlemmar från 

hela område väst. De söker nu andra avdelningar som önskar medarrangera en 

sådan dag, vid intresse kan man kontakta Lisa på lisa.norberg@fv.vision.se Ebba 

erbjuder administrativt stöd från centrets sida.  

 

- Linda lyfter att på områdesträff för södra området har deltagarna önskat mer 

inblick i vad förbundsstyrelsen gör och hur de arbetar. Sonia föreslår att hon 

gärna deltar på en områdesträff och berätta mer. Linda skickar datumförslag till 

Sonia. 

 

mailto:lisa.norberg@fv.vision.se
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- För att få fler ordföranden att delta på områdesträffar lyfter Linda förslag på att 

erbjuda mindre klubbar utan egen ekonomi ersättning för förlorad 

arbetsförtjänst. Niklas återkopplar att så har upplägget sett ut tidigare och det är 

fortfarande fritt fram ett erbjuda dem detta. Linda tar denna information vidare 

till område södra.  

 

Bilagor 

Bilaga – Rapport till samordningsgruppen från förbundsstyrelsen (SAMO 2025-03-28) 

Kontakta centret för att få tillgång till bilagan. 

Nästkommande möte 

2025-05-23 klockan 09.00-15.00 på Visions center i Göteborg 

 

 

Minnesanteckningar förda av Ebba Nunstedt 


